[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	18.12.2012
р.п. Гари
	№ 515

	О продлении срока действия постановления главы Гаринского городского округа от 14.05.2012 г. № 221 «Об оплате жилья  населением Гаринского городского округа в 2012 году»

В целях ограничения темпов роста платежей граждан за коммунальные услуги в 2013 году, в соответствии с Прогнозом социально-экономического развития Российской Федерации на 2013 год и плановый период  2014-2015 годов, Приказом Федеральной службы по тарифам от 25.10.2012 N 250-э/2 «Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, оказывающих услуги в сфере водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, оказывающих услуги в сфере водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, в среднем по субъектам Российской Федерации на 2013 год», руководствуясь ст. 28 Устава Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить срок действия постановления главы Гаринского городского округа от 14.05.2012 г. № 221 «Об оплате жилья  населением Гаринского городского округа в 2012 году» до 30 июня 2013 года.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести севера» и  разместить на официальном сайте Гаринского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Гаринского городского округа по экономике, имуществу и вопросам ЖКХ Пономарева А. С.
	Глава
Гаринского городского округа

	А. Г. Лыжин

[image: image1.jpg]